
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

<£()■ С^/. 2021 п.г.т. Мотыгино №

О признании недвижимого имущества непригодным к эксплуатации, 
аварийным и подлежащим сносу

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Градостроительном кодексом Российской Федерации, 
постановлением администрации Мотыгинского района от 19.02.2021 №93-п 
«О создании межведомственной комиссии по признанию нежилого 
помещения, здания и сооружения непригодным (пригодным) для 
эксплуатации, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» на 
основании протокола заседания межведомственной комиссии по признанию 
нежилого помещения, здания и сооружения непригодным (пригодным) для 
эксплуатации, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на 
территории Мотыгинского района от 14.04.2021:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать здание, назначение: нежилое здание, кадастровый номер
24:26:0701004:33, расположенное по адресу: Красноярский край,
Мотыгинский район, п. Партизанск, ул. Лесная, д. 21а, площадью -  377,9 кв. 
м. - непригодным к эксплуатации, аварийным и подлежащим сносу.

2. Признать здание, назначение: нежилое здание, кадастровый номер
24:26:0701004:31, расположенное по адресу: Красноярский край,
Мотыгинский район, п. Партизанск, ул. Лесная, д. 196, площадью 257,1 кв.м. 
- непригодным к эксплуатации, аварийным и подлежащим сносу.

, 3. Признать здание, назначение: нежилое здание, наименование: 
поссовет, кадастровый номер 24:26:0000000:678, расположенное по адресу: 
Красноярский край, Мотыгинский район, п. Партизанск, ул. Центральная, 
#инв.№ 154_6, площадью 147,9 кв.м. - непригодным к эксплуатации, 
аварийным и подлежащим сносу.

4. Признать здание, назначение: нежилое здание, наименование: 
здание, кадастровый номер 24:26:0000000:4913, расположенное по адресу: 
Красноярский край, Мотыгинский район, пос. Партизанск, ул. Первомайская, 
зд. 11, площадью 237,8 кв.м. - непригодным к эксплуатации, аварийным и 
подлежащим сносу.



5. Контрактному управляющему администрации Мотыгинского района 
заключить контракты на снос объектов указанных в настоящем 
постановлении.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Заместитель Г лавы администрации 
Мотыгинского района по 
обеспечению жизнедеятельности

Абдрахимова Анастасия Владимировна 
т (39141) 22-5-28


